告　示

02

告　示 ◆ 145（1385）

会員各位

2020年12月1日
公益社団法人日本診療放射線技師会

選挙管理委員長　細井　智宏

　公益社団法人日本診療放射線技師会定款第6条ならびに代議員選出規程第6条に従い，

2021・2022年度の代議員の立候補受付を，下記の通り行う．

記

■選挙の実施内容
公益社団法人の代議員および補欠の代議員

任期：2021年度〜2022年度の2年間

■立候補要件および定数
立候補要件：日本診療放射線技師会および都道府県（診療）放射線技師会の両方の会員であ

ることを要する．

定数：別表1参照

■立候補受付期間
2021年1月1日から1月31日17時まで（必着）

■立候補届提出先
公益社団法人日本診療放射線技師会選挙管理委員会

〒105-6131　東京都港区浜松町2-4-1　世界貿易センタービル31階

■投 票 方 法
代議員選挙は，日本診療放射線技師会選挙管理委員会が管理の下，会員が所属する都道府

県（診療）放射線技師会ごとに実施する．

選挙の日時，方法，場所については会誌3月号で告示する．

■注 意 事 項
1） 立候補者は，所属する都道府県（診療）放射線技師会に対しても，立候補する旨を必ず

届け出てください．

2） 立候補に必要な書類（様式1・様式2）は，コピーしてご利用ください．日本診療放射線

技師会ホームページ内にもありますのでご利用いただけます．

以　上

2021・2022年度
代議員選挙の立候補受付について01

告　示

146（1386）◆ 日本診療放射線技師会誌 2020. vol.67 no.818

01
別表1

2021・2022年度　都道府県別代議員定数

地域 都道府県 算定基準会員数
2019年度末（a）

代議員定数
（b）

（参考）
150名当たりの代議員数
（c）＝（a）÷150

補欠代議員定数
（d）

北 海 道 1,737 12 11.58 1

東

北

青 森 県 332 2 2.21 1
岩 手 県 325 2 2.17 1
秋 田 県 356 2 2.37 1
宮 城 県 541 4 3.61 1
山 形 県 383 3 2.55 1
福 島 県 524 3 3.49 1

小　　　計 2,461 16 ― 6

北

関

東

新 潟 県 492 3 3.28 1
栃 木 県 503 3 3.35 1
茨 城 県 693 5 4.62 1
群 馬 県 535 4 3.57 1
埼 玉 県 1,298 9 8.65 1

小　　　計 3,521 24 ― 5

南

関

東

千 葉 県 825 6 5.50 1
東 京 都 2,379 16 15.86 1
神奈川県 1,457 10 9.71 1
山 梨 県 199 1 1.33 1
長 野 県 565 4 3.77 1

小　　　計 5,425 37 ― 5

中

日

本

石 川 県 347 2 2.31 1
富 山 県 391 3 2.61 1
福 井 県 309 2 2.06 1
静 岡 県 923 6 6.15 1
愛 知 県 2,114 14 14.09 1
岐 阜 県 724 5 4.83 1
三 重 県 554 4 3.69 1

小　　　計 5,362 36 ― 7

近

畿

滋 賀 県 406 3 2.71 1
京 都 府 616 4 4.11 1
奈 良 県 441 3 2.94 1
和歌山県 253 2 1.69 1
大 阪 府 1,245 8 8.30 1
兵 庫 県 1,296 9 8.64 1

小　　　計 4,257 29 ― 6

中

四

国

岡 山 県 710 5 4.73 1
広 島 県 784 5 5.23 1
鳥 取 県 208 1 1.39 1
島 根 県 250 2 1.67 1
山 口 県 481 3 3.21 1
徳 島 県 177 1 1.18 1
香 川 県 331 2 2.21 1
愛 媛 県 415 3 2.77 1
高 知 県 172 1 1.15 1

小　　　計 3,528 23 ― 9

九

州

福 岡 県 1,820 12 12.13 1
佐 賀 県 198 1 1.32 1
長 崎 県 440 3 2.93 1
大 分 県 381 3 2.54 1
熊 本 県 570 4 3.80 1
宮 崎 県 377 3 2.51 1
鹿児島県 569 4 3.79 1
沖 縄 県 398 3 2.65 1

小　　　計 4,753 33 ― 8
未　所　属 47 ― ― ―
合　　　計 31,091 210 ― 47

（代議員選出規程　第７条）
　地区選出代議員の選出数は，選挙実施日の前年度末日の選挙人名簿により，150名ごとに1名とする．ただし150名以下の
端数については75捨76入とする．

様式１

公益社団法⼈⽇本診療放射線技師会
代議員選挙 ⽴候補届

公益社団法⼈
⽇本診療放射線技師会
選挙管理委員会委員⻑ 殿

私は、公益社団法⼈のための２０２１・２０２２年度⽇本診療放射線技師会
代議員選挙に⽴候補いたします。

つきましては、下記の通り⽴候補届を提出いたします。

記

会員番号  所属都道府県技師会

⽒名

⽣年⽉⽇ （⻄暦）     年    ⽉    ⽇（   歳）

勤務先

⾃宅住所 郵便番号

⾃宅電話番号

以上

届出⽇ （⻄暦）    年   ⽉   ⽇

⾃署 印

（注）訂正の際は⼆重線と訂正印にて修正を⾏い、修正液は使⽤しないこと。

   ⾃署には必ずご⾃分で直筆にて記⼊すること。

様式２

公益社団法⼈⽇本診療放射線技師会
補⽋代議員選挙 ⽴候補届

公益社団法⼈
⽇本診療放射線技師会
選挙管理委員会委員⻑ 殿

私は、公益社団法⼈のための２０２１・２０２２年度⽇本診療放射線技師会
の補⽋の代議員選挙に⽴候補いたします。

つきましては、下記の通り⽴候補届を提出いたします。

記

会員番号  所属都道府県技師会

⽒名

⽣年⽉⽇ （⻄暦）     年    ⽉    ⽇（   歳）

勤務先

⾃宅住所 郵便番号

⾃宅電話番号

補⽋の対象となる代議員（候補）

＊ 特定の代議員を指名しない場合は空欄とすること

以上

届出⽇ （⻄暦）    年   ⽉   ⽇

⾃署 印

（注）訂正の際は⼆重線と訂正印にて修正を⾏い、修正液は使⽤しないこと。

   ⾃署には必ずご⾃分で直筆にて記⼊すること。